
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Nafukovací antidekubitní polštáře  
 
 
 

 

Antidekubitní polštáře Kinéris jsou polštáře složené ze vzduchových buněk, které jsou navzájem 
propojené, což zaručuje plynulé rozložení tlaku a individuální přizpůsobení. Jsou vhodné pro osoby 
s vysokým potenciálním rizikem vzniku dekubitů (proleženin). Polštáře jednokomorové jsou vhodné 
pro uživatele bez problémů se stabilitou. Dvoukomorové polštáře zajišťují správnou stabilizaci pánve 
v sedě a tím pomáhají při prevenci vzniku ložisek dekubitů pro osoby s vysokým rizikem. 

 

 

 jednokomorový polštář – výška 7 cm nebo 10 cm 

 

 

 

  

 dvoukomorový polštář – výška 7 cm nebo 10 cm 

 

 

 

 

 

 

Příklad rozložení tlaku uživatele s hmotností 75 kg a výškou 172 cm: 

 

  

 výsledek rozložení tlaku u polštáře vyrobeného z viskoelastického 
 polyuretanového gelu 

 

 

 

 výsledek rozložení tlaku u polštáře vyrobeného z HR pěny – tloušťka 6 cm 

 

 

 

 výsledek rozložení tlaku u polštáře KINERIS jednokomorového 

 

 

 

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

Terapeutický účinek 

- snížení tlaku na kůži a podkožní tkáně 

- díky propojení jednotlivých buněk dochází k omezení střihových sil. 

 

Přesnost nastavení 

- tlak je možné nastavit pomocí manometru, který je součástí dodávky, a tím přizpůsobit polštář 
uživateli 

 

Komfort 

- komfort zajišťuje proudící vzduch mezi buňkami 

- je prodyšný a vysoce odolný proti otěru 

- odolný vůči plísním a světlu, antialergenní 

 

Nabízíme široký výběr velikostí polštářů KINERIS: šířka a hloubka sedáku od 28,5 cm do 46,5 cm a 
výšky 7 nebo 10 cm. 

Polštáře dodáváme vybavené nafukovacím balonkem s manometrem a tabulkou huštění dle hmotnosti 
uživatele. 

Potah polštáře KINERIS je snímatelný a pratelný na 40°C, příležitostně možné krátké propláchnutí 
v 90°C. 

 
Údržba potahu 
 

 
 
 

 

VÝROBCE 

ASKLÉ SANTÉ Groupe Winncare 
200 rue Charles Tellier   
Actiparc de Grézan 
30034 Nimes Cedex 1 
France 
www.wincare.fr 
 
DISTIBUTOR v ČR 

MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 
 
 
Revize 01/2018 

file://///Meyra_data/Userdata/PODKLADY%20PRO%20WEB/Návody%20k%20použití,%20Produktové%20listy%20a%20spol/7-Reha_anatom.%20polštáře%20Qmed/www.mdh.pl
http://www.meyra.cz/

